АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.02.2024  № 33
О внесении изменения в постановление № 242 от 21.10.2020 «О создании единой комиссии по продаже муниципального имущества муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации муниципального и государственного имущества» администрация МО Бегуницкое сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в приложение № 1 «Состав единой комиссии по продаже муниципального имущества муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» к постановлению № 242 от 21.10.2020 «О создании единой комиссии по продаже муниципального имущества муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Бегуницкое сельское  поселение                                            А.И. Минюк
Утверждено постановлением

администрации МО

Бегуницкое сельское поселение

                                                                        от 01.02.2024  № 33
Приложение № 1

СОСТАВ

единой комиссии по продаже муниципального имущества муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
Председатель комиссии:
Тимофеева О.А. – главный специалист администрации Бегуницкое сельское поселение.
Секретарь комиссии:
Зайцева А.В. –главный специалист администрации Бегуницкое сельское поселение.

Члены комиссии:

Горбачева В.Н. – главный бухгалтер администрации Бегуницкое сельское поселение;
Романенко Т.А. – депутат совета депутатов Бегуницкое сельское поселение;
Мальчикова Т.А.– главный специалист  администрации Бегуницкое сельское поселение.